
令和 6年 5月 28 日 

ご宿泊の皆様へ 

解体工事のお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚

情を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、この度下記の通り解体工事を行いますのでお知らせいたします。 

 

工事中はご不便やご迷惑をおかけするかと存じますが、ご理解とご協力を賜

りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

１． 工事名称： 日本料理愛 解体工事 

２． 工事場所： ホテルタイセイ隣敷地内 

３． 工事期間： 令和 6年 5月 28 日火曜日 

      ～ 令和 6年９月 12日木曜日 

以上 

ご不明な点がございましたらお気軽にお問い合わせください 
 

 

 


